АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2025     № 236

О редактировании объекта адресации

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе

и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации”», постановлениями

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

по результатам инвентаризации элементов планировочной структуры,

существовавших до вступления в силу постановления Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», письмом Министерства государственного жилищного

и строительного надзора Мурманской области от 09.12.2025 № 18-10/19205-ИД

и в целях приведения в соответствие сведений, содержащихся в федеральной

информационной адресной системе, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т :

1. Редактировать жилое помещение по адресу: Российская Федерация

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г. Островной, город Островной

ул. Соловья, д. 12 квартира 34 в части изменения кадастрового номера

с 51:25:0010105:1106 на 51:25:0010105:1110.

2. Редактировать жилое помещение по адресу: Российская Федерация

Мурманская область, Городской округ ЗАТО г. Островной, город Островной

ул. Соловья, д. 12 квартира 46 в части изменения кадастрового номера

с 51:25:0010105:1111 на 51:25:0010105:1106.

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации

в федеральной информационной адресной системе.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы ЗАТО г. Островной                             Л.А. Елисеева